
 

ANSÖKAN OM ÅTERBÄRING AV PUNKTSKATT ANSÖK PÅ NÄTET 
skatt.fi/minskatt 

Skatteförvaltningen
Punktbeskattning 
PB 20 
00052 SKATT 

V
E

R
O

H
 1

45
7r

 1
.2

02
4 

(s
id

a 
1/

2)
 

14
57

1 

Sökande 
Namn FO-nummer eller personbeteckning 

Sökandens kontaktperson 
Namn Telefonnummer 

E-postadress 

Punktskatteslag 
Om du ansöker om återbäring av mer än en punktskatt ska du lämna en separat ansökan för varje punktskatteslag. 

Alkoholskatt Tobaksskatt Punktskatt på läskedrycker 

Punktskatt på dryckesförpackningar Punktskatt på flytande bränslen Punktskatt på vissa bränslen 

Elskatt Avfallsskatt Oljeavfallsavgift 

Ansökningsperiod (läs i blankettanvisningen) 

Kalendermånad och år (mm/åååå) Skatteperiod (kvartal) och år (1–4/åååå) Sex månader och år (åååå) 

Januari–juni Juli–december År: 

Kalenderår (åååå) 

Återbäringsgrund 

Produkter som returnerats till skatteupplag Produkter som förstörts eller gått förlorade Produkter som levererats till en annan EU-medlemsstat 

Produkter som anskaffats av diplomater Produkter som exporterats utanför EU 
(ange exportkoden i motiveringen) 

Kolväten som uppsamlats från motorbensin 
i sökandens eget skatteupplag 

Kolväten som uppsamlats från motorbensin på distributionsstationen och i sökandens eget skatteupplag Skattepliktigt avfall som förts bort från avstjälpningsplatsen 

Användning av hållbar biogas vid uppvärmning, i arbetsmaskiner eller i fast installerade motorer Annan grund, vilken? 
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Ekonomisk situation och andra uppgifter om statligt stöd (använd endast om du som grund valt alternativet Användning av hållbar biogas vid uppvärmning, i arbetsmaskiner eller i fast installerade 
motorer och ansökningsåret är 2023 eller senare) 

Företagets storlek 

Litet eller 
medelstort företag Stort företag 

Kommun där den stödda verksamheten bedrivs Kod för den bransch inom vilken bränslet har förbrukats 

Företaget har inte varit i ekonomiska svårigheter 
under ansökningsperioden.1) Företaget har varit i ekonomiska svårigheter under ansökningsperioden. 1) 

1) Svårigheterna har definierats i artikel 2.18 i kommissionens förordning (EU) nr 651/2014 Enligt denna s.k. gruppundantagsförordningen kan statligt stöd inte beviljas företag som befinner sig i ekonomiska svårigheter. 
Användning av hållbar biogas vid uppvärmning, i arbetsmaskiner eller i fast installerade motorer betraktas som statligt stöd fr.o.m. ansökningsåret 2023. (Läs mer i anvisningen Förbud mot statligt stöd till företag i svårigheter. 

Produkt eller avfall (specificera enligt återbäringsgrund 
eller tidpunkt för fastställandet av skattesatsen) 

Produkt- 
eller 

avfalls-
grupp 

Produkt- eller 
avfallsmängd 

och dess måttenhet 
(ml, l, eacl, kg, g, 

st., kWh, MWh eller t) 

Tidpunkt för fastställandet av 
skattesatsen 

(läs i blankettanvisning) 

Försändelsens kod 
(ARC-kod) 

(läs i blankettanvisning) 
Återbäring 

euro 

Återbäring totalt 

Datum Underskrift och namnförtydligande (bifoga en fullmakt vid behov) 
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